Decuria Societatae a filiorum pietate erga Pontificem maximum et Ecclesiam, ut voluntati tuae omnino obtemperet, qui mores excitas crebro, ut, deprecandi gratia praesentem rerum calamitatem atque eam quae aecoribor fortasse ingruit Ecclesiae sanctae, singulare a Deo praesidium duplicata supplicationum instantia catholicae gentes efflagitent, Tibi subiectissime consilium pandit instituendi fovendique late Peregrinationem quamdam, quae mente animoque obeatur, ad sepulcra Ss. Apostolorum Principum, easque propemodum ordiatur quae deinceps res sint obeundae. Quare ad solium prona Beatitudinis tuae haec impense orat:

udzielanych przez księży ożenionych nie ogłaszał za nieważne; w czasach jednak wielkich wstrząśnień i zaburzeń, w obec charakteru sprawiedliwości ludowej dzwiał im się nie można. Legaci pap. przebiegali kraje, dzierząc zupełną władzę karania, wspierani przez oburzony niemoralnością wielu narzuconych sobie pasterzy lud, w którego interesie leżało, by Kościół nie stał się instytutem żyjącym pojedyncze rodziny, a kler w sobie zamkniętą, samolubną, dla ludzi wykształconych niedostępną, wyszukującą poddanych kastą.“

Uti qui mente et voluntate sese in templum vaticanum con-  
tulerint veneratum sepulera Ss. Petri et Pauli App., qui quavis  
ratione operam dederint quo pia huiusmodi peregrinatio bene fel-  
liciterque vertat, qui novendium in eorundem sollemnia (XXIX  
iun.) rite egerint, quinque recitatis quotidie decadihus Rosarii ma-  
rialis, ideo supplicantes Deo ut christiani reges concorditer inter  
se habeant, ut errores in fidem catholicam exturbentur, ut homi-  
nes nequam ad bonam redeant frugem, ut Ecclesia sancta magis  
magisque vigeat, iis omnibus pro tua velis benignitate indulgen-  
tias largiri quae infra scriptae sunt, idest

I. Dierum tercentum ex poenaliu numero, semel per dies  
novendii singulos.

II. Plenariam ipso festo die Ss. Apostolorum, vel quo cuique  
placuerit ex septem qui insequantur, modo admissorum confes-  
sione ritu christiano expiati sacram Eucharistiam sumpserint, at-  
que ad mentem tuam, Beatissime Pater, preces Deo exhibuerint.  
Quam Deus etc.

*Ex audientia Sanctissimi.*

Die 13 Januarii 1885.

Sanctissimus Dominus Noster Leo divina Providentia Papa XIII,  
referente me infrascripto Cardinali Secretario a publicis negotiis,  
pium Commissionis oratricis propositum commendare, et petitas  
indulgentias sub praescriptis clausulis et conditionibus concedere  
dignatus est.

Datum Romae e Secretaria Status, die, mense et anno praed-  
ictis.